

ریمدان، ایران را به کریدور اقتصادی چین - پاکستان متصل می کند

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار عبدالرحیم کردی، مدیرعامل منطقه آزاد چابهار با بیان این مطلب، گفت: ریمدان، نه تنها بازار پاکستان را در اختیار تولیدکننده و تجار ایرانی قرار می دهد، که حلقه اتصال ایران به پروژه «سی پک» خواهد بود.

کردی در نشست توسعه سواحل مکران با حضور معاون اول رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد برگزار شد، به تشریح کارکردها و مزیت های توسعه محدوده منطقه آزاد چابهار پرداخت و افزود: بعد از پنج سال فعالیت مستمر و تصویب و اجرای توسعه محدوده منطقه آزاد، به نقطه ای رسیده ایم که پیش شرط های اصلی و مورد نیاز برای فعالیت منطقه آزاد فراهم شده است.

امروز مجموعه اتفاقاتی که در چابهار در حال روی دادن است، نشان می دهد که چابهار بر ریل توسعه قرار دارد در آینده نزدیک، آنچه از چابهار در سطح ملی مورد انتظار بوده، محقق خواهد شد.

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در ادامه با تاکید دوباره بر اهمیت ریمدان، به عنوان منطقه آزاد منفصل از چابهار، یکی از نیازهای این نقطه حساس راه اندازی راه آهن چابهار - گوادر از طریق مرز ریمدان عنوان کرد و گفت: آماده سازی اراضی ریمدان در فاز اول به مساحت ۱۳۰ هکتار آغاز شده و توسعه صنعتی در ریمدان با تمرکز بر صنایع انرژی بر آغاز خواهد بود.

۲۵۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی در چابهار

کردی همچنین بر توسعه زیرساخت های عمرانی در منطقه آزاد چابهار گفت: به دنبال حجم بالای حضور سرمایه گذاری در چابهار، منطقه آزاد پروژه های عمرانی و زیرساختی زیادی را آغاز کرده که حجم این پروژه بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد تومان است. از این رقم ۱۶۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی آغاز شده در چابهار داریم که از ۱۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و ۹۳۷ میلیارد تومان پروژه هم تا پایان دولت به بهره برداری می رساند.

عمده این پروژه ها آماده سازی اراضی است که در بخش صنعت و گردشگری تمرکز دارد. این پروژه های عمرانی دهه آینده چهره چابهار را دگرگون خواهد کرد. علاوه بر این با تکمیل طرح های ملی فولاد و پتروشیمی، چابهار به به قطب صنعتی و اقتصادی کشور تبدیل می شود.

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار با تاکید بر اینکه توسعه یک مقوله همه جانبه است و باید ابعاد مختلف آن دیده شود، به عملکرد این سازمان در بهبود کیفیت زندگی مردم چابهار اشاره کرد و گفت: به دنبال توسعه محدوده، منطقه آزاد توانسته هم مزیت های منطقه آزاد را به شهر تسری داده تا مردم از این مزیت ها بهره مند شوند و هم اینکه اقدامات عاجلی را برای بهبود آموزش، بهداشت و توانمندسازی جامعه محلی صورت دهد.

